

Møte Holmestrand Rotary-klubb 2023-10-10

Sted: Vårt faste møtelokale hos Hans N

Tid: 19:00 – 20:00 pluss noen tilleggsminutter for masse spørsmål ... 😊 ...

Kveldens hovedtema:

Påtroppende ordfører Alf Johan Svele sier litt om forventninger og utfordringer

President Elin åpnet møtet presis kl 19:00. Salen var som vanlig «full av blide folk», vi er ganske bortskjemte i Holmestrand Rotary Klubb.

Elin ønsket oss alle velkommen, og ikke minst ble vårt tidligere medlem Alf Johan Svele ønsket hjertelig og varmt velkommen. Ikke bare er han tidligere medlem og «past president», han er også byens påtroppende ordfører. Alf Johan indikerte at Rotary nok i tidligere år var litt kjent som «Gutteklubben Grei» og at han etter en direkte kommentar fra redaktør Evensen i Jarlsberg Avis besluttet at det kanskje var best for han som politiker å melde seg ut.

En god foredragsholder trenger alltid en skikkelig introduksjon. Vår eminente klubbavisredaktør Olav introduserte først Arild Brekke (og litt Alf Johan), som i sin tur hadde oppgaven med å introdusere Alf Johan! Arild, som er partikompis med Alf Johan i Høyre, nevnte han var spent på hva «som kommer nå» og håpet spesielt at det kom noen hemmeligheter.

Alf Johan skaper som vanlig full kontakt med de han snakker til og med, og vi var en særdeles lydhør forsamling. Han nevner valgkamp-maratoner som kan slite ut selv de sprekeste, spenningen på valgdagsnatten når stemmene telles opp og han drar paralleller til sine tidligere perioder som ordfører i Holmestrand. Det vi forstår er at vi får en meget erfaren politiker som ordfører denne gangen.

Høyre gjorde et veldig godt valg i Holmestrand kommune. Spesielt godt var det i Holmestrand by og oppe på fjellet, ganske bra i Hof og ikke fullt så bra i Sande. Men som Alf Johan sa, kanskje ikke så rart at vi gjorde det dårlig i Galleberg krets når vi går til valg på at Galleberg Skole bør legges ned. Han tilføyde at enhver skolenedleggelse er et «helvete».

Tørre fakta var at Høyre og FRP fikk sammen rent flertall, og de borgerlige partiene fikk 22 av 35 mandater. Men som Alf Johan sa, hans MÅL er å skape en bredest mulig ALLIANSE. Dette i lys av denne periodens noe turbulente og kanskje konfliktfylte situasjon i kommunestyret, med tidvis mye hard ordbruk. FREMOVER MÅ VI SKILLE SAK OG PERSON, vi må få tilbake vårt hyggelige miljø fra tidligere tider med respekt for hverandre.

Videre blir det viktig fremover at vi politikere kan spille administrasjonen god – og vice versa, sier Alf Johan.

HVA KAN VI SOM INNBYGGERE vente oss av vår nye ordfører fremover? Stikkord her er en ordfører som alltid er særs godt forberedt, som er frempå og spiller på hele sitt nettverk, både i kommunen og fylket, som setter klare MÅL og som får etablert helhetlige planer innenfor alle kommunens virksomhetsområder. Vi må satse spesielt innenfor HELSE og samtidig gjøre hva vi kan for å redusere eiendomsskatten.

Videre er Å TA UT SYNERGIER et stikkord – etter sammenslåingen av Sande, Hof og Holmestrand. Vi kan ikke fortsette som nå, hvor det ikke er tatt ut en eneste hoved-synergi til nå.

Ny Videregående Skole i Holmestrand blir også en spennende sak. Dette skal opp i fylket og vedtak fattes nå i desember. Ordføreren går inn for EN videregående skole i Holmestrand, andre får bestemme hvor den skal ligge. Men den må ligge sentrumsnært og nær offentlig kommunikasjon

Avslutningsvis var Alf Johan redd for at han kanskje hadde skuffet Arild med at det kom svært få hemmeligheter, men han håpet at alle vi andre var fornøyd. Basert på alle de blide fjesene i salen tror jeg referenten kan skrive under på at vi alle var akkurat det; veldig fornøyd.

Stig Kløvstedt
referent